МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2021                                   д.Вавиловка                                                 №  60
	Об утверждении Программы комплексного развития социальной  инфраструктуры муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» на 2021 год и период до 2035 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» на 2021 год и период до 2035 года.
Глава Вавиловского сельского поселения:                               А.В.Батурин